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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
16.11.2019 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.95 515 29.77 31.18
2. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 1:05.94 407 31.87 34.07
3. Piecha Kacper 05 MTP Delfin Cieszyn 1:06.21 402 31.75 34.46
4. Pawlica Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 1:06.54 396
5. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:11.15 324 34.71 36.44
6. Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 1:11.83 315 35.76 36.07
7. Wójcik Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.30 309 36.08 36.22
8. Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 1:12.92 301 34.95 37.97
9. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 1:15.67 269 36.35 39.32

10. Ponikiewicz Natanael 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.19 210 40.41 41.78
11. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.42 163 43.33 46.09

DYSKW. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 1:03.93 30.76 33.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:28)

15 lat

1. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 1:00.15 536 29.45 30.70
2. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:00.74 521 29.35 31.39
3. Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1:00.86 518 28.86 32.00
4. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.41 437 31.12 33.29
5. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:07.32 382 32.01 35.31

DYSKW. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.50 33.25 36.25
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma ramionami
równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.  (Czas: 15:28)

16 - 18 lat

1. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 55.15 696 26.52 28.63
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 56.44 649 27.94 28.50
3. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:01.92 491 30.58 31.34
4. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.24 484 29.66 32.58
5. Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:02.29 483 30.32 31.97

Open

1. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 55.15 696 26.52 28.63
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 56.44 649 27.94 28.50
3. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 59.10 565 28.62 30.48
4. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 1:00.15 536 29.45 30.70
5. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:00.74 521 29.35 31.39
6. Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1:00.86 518 28.86 32.00
7. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.95 515 29.77 31.18
8. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:01.92 491 30.58 31.34
9. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.24 484 29.66 32.58

10. Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:02.29 483 30.32 31.97
11. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 1:02.66 474 30.03 32.63
12. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.41 437 31.12 33.29
13. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 1:05.94 407 31.87 34.07
14. Piecha Kacper 05 MTP Delfin Cieszyn 1:06.21 402 31.75 34.46
15. Pawlica Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 1:06.54 396
16. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:07.32 382 32.01 35.31
17. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:11.15 324 34.71 36.44
18. Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 1:11.83 315 35.76 36.07
19. Wójcik Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.30 309 36.08 36.22
20. Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 1:12.92 301 34.95 37.97
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 1:15.67 269 36.35 39.32
22. Ponikiewicz Natanael 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.19 210 40.41 41.78
23. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.42 163 43.33 46.09

DYSKW. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 1:03.93 30.76 33.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:28)

DYSKW. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.50 33.25 36.25
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma ramionami
równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.  (Czas: 15:28)


